DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

              ANO VIII-Nº. 014-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 23 DE JANEIRO DE 2018

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                    COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                     AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 001/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 06/02/2018, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a aquisição parcelada de recarga de gás GPL e água mineral sem gás
para atender todos os setores da administração municipal. O Edital está disponível na CPL - sede da
Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente.
Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                               Passa e Fica/RN, em 22 de Janeiro de 2018.
                                                         Jailson Floriano do Nascimento
                                                                     Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 002/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 07/02/2018, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a aquisição de kits escolares para doação a todos os alunos da rede
municipal de ensino. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio
Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-
mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                      Passa e Fica/RN, em 22 de Janeiro de 2018.
                                                Jailson Floriano do Nascimento
                                                          Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                    AVISO DE RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO
                                              TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, instituída por meio
da Portaria 017/2018-GP, torna público aos interessados o resultado do julgamento da fase de
habilitação da TP nº 006/2017, como segue: PLANO A SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 23.249.596/0001-
63 apresentou em desconformidade o seguinte: inciso III, alínea “e” do subitem 6.3.3, logo, está
INABILITADA. A empresa CONSTRUTORA ALICERCE LTDA - EPP, CNPJ: 02.512.025/0001-08, apresen-
tou a documentação em conformidade com o instrumento convocatório, logo, está HABILITADA. Fica
aberto o prazo para recurso, conforme art. 109, I, a da Lei nº 8.666/1993.

                                      Passa e Fica/RN, 22 de Janeiro de 2018.
                                                          Ivanildo Solano
                                                        Presidente da CPL
__________________________________________________________________________________
                                                               AVISO DE ADIAMENTO
                                                   TOMADA DE PREÇOS N° 002/2018

OBJETO: pavimentação e drenagem pelo método convencional das ruas: trecho da R. Francisco Bila
e R. Celma Ramalho Lisboa – Bairro Alto de São Manoel; Trecho R. Luiz Soares Diniz - Bairro São
Pedro; Rua Jose de Brito – bairro Santa Luzia, através do Convênio 048/2017- SIN.
Comunicamos aos interessados o adiamento da abertura da licitação em epígrafe para o dia
05/02/2018 às 08h30min, devido a ausência do Presidente da CPL na anterior data marcada para o
processamento da sessão pública, as demais disposições do edital permanecem inalteradas. Infor-
mações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                         Passa e Fica/RN, 22 de Janeiro de 2018.
                                                             Ivanildo Solano
                                                           Presidente da CPL

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

           ATOS DO PODER EXECUTIVO               ATOS DO PODER LEGISLATIVO